
UCHWAŁA NR XXVII/230/25 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 31 października 2025 r. 

Rada Gminy Solina 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r.,  poz. 1153) 

Rada Gminy Solina 
uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Solina do zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 
2025 do kwoty 2 190 000 zł (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie realizacji zadania w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Solina w roku 2026. 

§ 2. Spłata zobowiązania określonego w § 1 nastąpi  z dochodów własnych Gminy, które będą pochodzić 
z opłaty z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 4. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11FD0618-1871-4B40-9D16-F9FE5C56D539. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/230/25 RADA GMINY SOLINA z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


